
TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG 

CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG 

TỈNH BẮC KẠN 
 

Số:          /QĐ-QLTTBK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
Bắc Kạn, ngày        tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra chuyên đề về hoạt động  

kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024  

 

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG TỈNH BẮC KẠN  

 

Căn cứ Pháp lệnh Quản lý thị trường năm 2016; 

 Căn cứ Nghị định số 33/2022/NĐ-CP ngày 27/5/2022 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Pháp lệnh Quản lý thị trường; 

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BCT ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Công Thương quy định về nội dung, trình tự, thủ tục hoạt động kiểm tra, xử lý vi 

phạm hành chính và thực hiện các biện pháp nghiệp vụ của lực lượng Quản lý 

thị trường; Thông tư số 20/2021/TT-BCT ngày 10/12/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương quy định về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

27/2020/TT-BCT ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Bộ Công thương quy định về 

nội dung, trình tự, thủ tục hoạt động kiểm tra, xử lý vi phạm hành chính và 

thực hiện các biện pháp nghiệp vụ của lực lượng Quản lý thị trường; 

Căn cứ Quyết định số 3660/QĐ-BCT ngày 11/10/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của 

Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn trực thuộc Tổng cục Quản lý thị trường; 

Căn cứ văn bản số 127/TCQLTT-CNV ngày 17 tháng 01 năm 2024 của 

Tổng cục Quản lý thị trường, về việc thực hiện Kết luận thanh tra số 1061/KL-

TTCP  ngày 13/11/2023 của Thanh tra chính phủ; 

Căn cứ tình hình thị trường trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch kiểm tra chuyên đề 

về hoạt động kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024. Kế 

hoạch kiểm tra được gửi cho tổ chức được kiểm tra theo kế hoạch thay cho 

thông báo (không bao gồm Phụ lục kèm theo). 



2 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp; Trưởng phòng Tổ chức - 

Hành chính; Trưởng phòng Thanh tra - Pháp chế, Đội trưởng Đội Quản lý thị 

trường số 3 và các tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 

- Tổng Cục QLTT (b/c); 

- UBND tỉnh Bắc Kạn  (b/c); 

- UBND các huyện Chợ Đồn, Chợ Mới;  

Ba Bể, Bạch Thông, Na Rì và thành phố (p/h); 

- Sở Khoa học -  Công Nghệ (p/h);  

- Cục Thuế tỉnh (p/h); 

Gửi bản giấy: 

- Như Điều 3 (t/h); 

- Tổ chức tại Điều 1 (để thông báo);  

- Lưu: VT, NVTH. 

 CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Văn Khánh 

 



TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG 

  CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG 

               TỈNH BẮC KẠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

KẾ HOẠCH 

Kiểm tra chuyên đề về hoạt động kinh doanh xăng dầu  

trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn năm 2024  

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-QLTTBK ngày       tháng 01 năm 2024 

của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn) 

 

 

I. CĂN CỨ BAN HÀNH KẾ HOẠCH KIỂM TRA 

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính năm 2012 (sửa đổi, bổ sung năm 2020); 

Căn cứ  Pháp lệnh Quản lý thị trường năm 2016;  

 Căn cứ Nghị định số 33/2022/NĐ-CP ngày 27 tháng 5 năm 2022 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Pháp lệnh Quản lý thị trường; 

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BCT ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Công Thương quy định về nội dung, trình tự, thủ tục hoạt động kiểm tra, xử lý vi 

phạm hành chính và thực hiện các biện pháp nghiệp vụ của lực lượng Quản lý thị 

trường (Thông tư số 27/2020/TT-BCT);Thông tư số 20/2021/TT-BCT ngày 10 

tháng 12 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định về Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Thông tư số 27/2020/TT-BCT; 

Căn cứ Quyết định số 3660/QĐ-BCT ngày 11 tháng 10 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Công Thương quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức 

của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn trực thuộc Tổng cục Quản lý thị trường; 

Căn cứ Văn bản số 127/TCQLTT-CNV ngày 17 tháng 01 năm 2024 của Tổng 

cục Quản lý thị trường,về việc thực hiện Kết luận thanh tra số 1061/KL-TTCP  

ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Thanh tra chính phủ; 

Căn cứ tình hình thị trường trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. 

II.  MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Thông qua công tác kiểm tra, kiểm soát nhằm đánh giá việc chấp hành pháp 

luật trong việc duy trì điều kiện, quyền và nghĩa vụ của thương nhân kinh doanh 

xăng dầu (đại lý bán lẻ xăng dầu; thương nhân nhận quyền bán lẻ xăng dầu của 

thương nhân đầu mối kinh doanh xăng dầu) trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. 



2 

- Thiết lập trật tự trong hoạt động kinh doanh xăng dầu theo quy định của 

pháp luật; bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp của các tổ chức, cá nhân kinh doanh 

xăng dầu và người tiêu dùng. 

- Hoạt động kiểm tra và xử phạt vi phạm hành chính phải tuân thủ theo quy 

định của pháp luật; không để xảy ra tình trạng chồng chéo, trùng lặp trong công tác 

kiểm tra; không làm cản trở hoạt động bình thường của tổ chức, cá nhân là đối 

tượng kiểm tra. 

- Phối hợp chặt chẽ, đồng bộ giữa các cơ quan chức năng trong công tác 

kiểm tra, kiểm soát và xử lý các hành vi vi phạm pháp luật trong hoạt động kinh 

doanh xăng dầu. 

2. Yêu cầu 

- Đối tượng kiểm tra tại kế hoạch này đảm bảo không chồng chéo theo văn 

bản số 1206/TTrT-NV, ngày 30 tháng 11 năm 2023 của Thanh tra tỉnh Bắc Kạn về 

việc báo cáo việc xử lý chồng chéo, trùng lặp Kế hoạch thanh tra, kiểm tra theo Chỉ 

thị 20/CT-TTg ngày 17 tháng 5 năm 2017 của Thủ tướng Chính phủ; Kế hoạch của 

Sở Khoa học - Công nghệ; Sở Công Thương và Kế hoạch kiểm tra định kỳ năm 

2024 của Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn đã ban hành. 

- Tập trung lực lượng kiểm tra, kiểm soát, phát hiện, xử lý vi phạm hành 

chính theo đúng quy định pháp luật đối với mặt hàng xăng dầu; kiểm tra việc chấp 

hành pháp luật trong việc duy trì điều kiện, quyền và nghĩa vụ của thương nhân 

kinh doanh xăng dầu (đại lý bán lẻ xăng dầu; thương nhân nhận quyền bán lẻ xăng 

dầu của thương nhân đầu mối kinh doanh xăng dầu) trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. 

- Thông qua công tác kiểm tra, mọi hành vi vi phạm được phát hiện phải 

được xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật; kết hợp việc kiểm tra với việc 

tuyên truyền phổ biến pháp luật đến các chủ thể kinh doanh xăng dầu. 

- Nghiêm cấm các hành vi cố tình gây cản trở, khó khăn cho tổ chức, cá nhân 

kinh doanh; nâng cao tinh thần trách nhiệm và hiệu quả giải quyết công việc; nêu 

cao vai trò trách nhiệm của người đứng đầu. 

III. ĐỐI TƯỢNG, MẶT HÀNG, ĐỊA BÀN, THỜI GIAN KIỂM TRA  

 1. Đối tượng, mặt hàng kiểm tra: Các thương nhân kinh doanh xăng dầu; 

(Danh sách cụ thể tên, địa chỉ của thương nhân dự kiến được kiểm tra và 

thời điểm kiểm tra dự kiến được thể hiện tại Phụ lục kèm theo Kế hoạch này). 

 2. Địa bàn kiểm tra: Tại các huyện, thành phố thuộc tỉnh Bắc Kạn. 

 3. Thời gian kiểm tra 

Từ ngày ban hành Kế hoạch kiểm tra đến hết ngày 30 tháng 6 năm 2024  

IV. CÁC NỘI DUNG KIỂM TRA 



3 

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh; 

- Giấy chứng nhận đủ điều kiện/giấy phép kinh doanh xăng dầu; 

- Hợp đồng làm thương nhân nhận quyền bán lẻ xăng dầu/ đại lý bán lẻ xăng dầu; 

- Giấy chứng nhận huấn luyện nghiệp vụ PCCC, đào tạo nghiệp vụ bảo vệ 

môi trường; 

- Giấy chứng nhận kiểm định, tem kiểm định cột đo và phương tiện đo xăng dầu; 

- Kiểm tra hàng hóa là xăng dầu; hóa đơn, chứng từ liên quan đến hoạt động 

mua bán xăng dầu (hóa đơn điện tử theo từng lần bán hàng); 

- Kiểm tra chất lượng xăng dầu (lấy mẫu để kiểm định về chất lượng khi có 

dấu hiệu vi phạm); 

- Kiểm tra quy định về biển hiệu, biểu tượng (logo);  

- Kiểm tra việc chấp hành quy định về niêm yết giá bán lẻ xăng dầu; 

- Đăng ký thời gian bán hàng theo quy định; niêm yết thời gian bán hàng tại 

nơi bán hàng. 

V. VĂN BẢN ÁP DỤNG KIỂM TRA VÀ XỬ LÝ VI PHẠM  

- Luật Dầu khí ngày 06 tháng 7 năm 1993; Luật sửa đổi bổ sung một số điều 

của Luật Dầu khí ngày 09 tháng 6 năm 2000; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 

Luật Dầu khí ngày 03 tháng 6 năm 2008;  

- Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa ngày 21 tháng 11 năm 2007;  

- Luật Đo lường, ngày 11 tháng 11 năm 2021; 

- Luật Quản lý thuế năm 2019; 

- Nghị định số 132/2008/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2008 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa;  

- Nghị định số 74/2018/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 132/2008/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2008;  

- Thông tư số 26/2012/TT- BKHCN ngày 12 tháng 12 năm 2012 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ Quy định kiểm tra Nhà nước về chất lượng hàng hoá lưu thông trên 

thị trường; Thông tư số 12/2017/TT-BKHCN sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông 

tư số 26/2012/TT-BKHCN ngày 12 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Khoa học 

và Công nghệ quy định việc kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hóa lưu thông trên 

thị trường; 

- Thông tư số 15/2015/TT- BKHCN ngày 25 tháng 8 năm 2015 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ Quy định về đo lường, chất lượng trong kinh doanh xăng dầu; 



4 

 - Thông tư số 28/2013/TT- BKHCN ngày 17 tháng 12 năm 2013 của Bộ 

Khoa học và Công nghệ Quy định kiểm tra nhà nước về đo lường; 

- Thông tư số 06/2020/TT-BKHCN ngày 10 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số 

điều Nghị định số 132/2008/NĐ - CP ngày 31 tháng 12 năm 2008, Nghị định số 

74/2018/NĐ - CP ngày 15 tháng 5 năm 2018, Nghị định số 154/2018/NĐ-CP ngày 

09 tháng 11 năm 2018 và Nghị định số 119/2017 ngày 01 tháng 11 năm 2017 của 

Chính phủ;  

- Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2014 của Chính phủ về 

kinh doanh xăng dầu được sửa đổi bổ sung một số điều tại Nghị định số 

95/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 năm 2021; Nghị định 08/2018/NĐ-CP ngày 15 

tháng 01 năm 2018 sửa đổi một số Nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh 

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Công Thương; 

- Nghị định số 99/2020/NĐ-CP ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ 

quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực dầu khí, kinh doanh xăng dầu 

và khí; được sửa đổi bổ sung tại Nghị định số 17/2022/NĐ-CP ngày 31 tháng 01 

năm 2022 của Chính phủ; 

- Nghị định số 80/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Chính phủ 

sửa đổi bổ sung một số điều tại Nghị định số 95/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 

năm 2021 và Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2014 của Chính 

phủ về kinh doanh xăng dầu;  

- Nghị định số 98/2020/NĐ-CP ngày 26 tháng 8 năm 2020 của Chính phủ 

quy định xử phạt vi phạm hành chính trong hoạt động thương mại, sản xuất, buôn 

bán hàng giả, hàng cấm và bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng; được sửa đổi, bổ sung 

tại Nghị định số 17/2022/NĐ-CP ngày 31 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ; 

- Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ 

quy định về hóa đơn, chứng từ; 

- Nghị định số 122/2021/NĐ-CP ngày 28 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ 

quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực kế hoạch và đầu tư; 

- Nghị định số 119/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 11 năm 2017 của Chính phủ 

quy định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực tiêu chuẩn, đo lường và 

chất lượng sản phẩm, hàng hóa; được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 

126/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ; 

- Thông tư liên tịch số 39/2014/TTLT-BCT-BTC ngày 29 tháng 10 năm 

2014 của Liên Bộ Công Thương-Tài chính quy định về phương pháp tính giá cơ sở; 

cơ chế hình thành, quản lý, sử dụng Quỹ Bình ổn giá và điều hành giá xăng dầu 

được sửa đổi bổ sung tại Thông tư số 76/2020/TT-BTC ngày 14 tháng 08 năm 

http://vbpl.vn/bocongthuong/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=127429
http://vbpl.vn/bocongthuong/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=127429
http://vbpl.vn/bocongthuong/Pages/vbpq-luocdo.aspx?ItemID=127429


5 

2020; Thông tư số 90/2016/TTLT-BCT-BTC ngày 24 tháng 6 năm 2016 của Liên 

Bộ Công Thương-Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư liên tịch số 

39/2014/TTLT-BCT-BTC ngày 29 tháng 10 năm 2014; 

- Thông tư số 78/2021/TT-BCT ngày 17 tháng 9 năm 2021 của Bộ Tài Chính  

hướng dẫn thực hiện một số điều của Luật Quản lý thuế ngày 13 tháng 6 năm 2019. 

Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy 

định về hóa đơn, chứng từ;  

- Quy chuẩn kỹ thuật, tiêu chuẩn và văn bản quy phạm pháp luật liên quan; 

- Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BCT ngày 24 tháng 02 năm 2022 của Bộ 

Công Thương, Nghị định quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực dầu 

khí, kinh doanh xăng dầu.  

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Thành phần lực lượng kiểm tra 

 -  Đội Quản lý thị trường số 3  

- Cơ quan phối hợp: Sở Khoa học - Công nghệ; Cục Thuế tỉnh Bắc Kạn    

Căn cứ Kế hoạch này, Đội trưởng Đội Quản lý thị trường số 3 có trách nhiệm 

tổ chức triển khai thực hiện theo đúng Kế hoạch; phát hiện và ngăn chặn kịp thời 

các hành vi vi phạm, xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật 

2. Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp 

Tham mưu cho Lãnh đạo Cục Quản lý thị trường trong công tác xây dựng, 

triển khai kế hoạch kiểm tra. Phối hợp với phòng Tổ chức - Hành chính và phòng 

Thanh tra - Pháp chế đôn đốc, giám sát Đội Quản lý thị trường số 3 triển khai Kế 

hoạch. Hỗ trợ xử lý một số vụ việc phức tạp khi cần thiết.  

Đề xuất với lãnh đạo Cục Quản lý thị trường tham mưu văn bản đề nghị phối 

hợp và sử dụng thiết bị kiểm tra nhanh về chất lượng xăng dầu, sai số cột đo xăng 

dầu của Sở Khoa học - Công nghệ và phối hợp với Cục thuế tỉnh kiểm tra về hóa 

đơn điện tử theo từng lần bán hàng. 

Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện của Đội Quản lý thị trường số 3 theo 

quy định. Tham mưu cho Lãnh đạo Cục Quản lý thị trường trong việc xử lý các vấn 

đề phát sinh liên quan đến Kế hoạch này. 

3. Phòng Thanh tra - Pháp chế 

Đôn đốc, kiểm tra việc thi hành pháp luật trong hoạt động kiểm tra, kiểm 

soát và xử lý vi phạm hành chính của Đội Quản lý thị trường số 3; phối hợp với 

Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp hướng dẫn, giải đáp những khó khăn, vướng mắc 

trong quá trình kiểm tra, xử lý và hướng dẫn thực hiện các văn bản mới liên quan 

đến lĩnh vực xăng dầu. 



6 

4. Phòng Tổ chức - Hành chính 

Phối hợp với phòng  Nghiệp vụ - Tổng hợp đánh giá chất lượng thực hiện Kế 

hoạch này, đề xuất với lãnh đạo Cục Quản lý thị trường kịp thời biểu dương và đề 

nghị cấp có thẩm quyền khen thưởng đối với tập thể và cá nhân có thành tích xuất 

sắc trong công tác kiểm tra, xử lý; đồng thời đề xuất phê bình hoặc xem xét kỷ luật 

đối với tập thể và cá nhân vi phạm kỷ cương, kỷ luật trong hoạt động công vụ.   

VIII. DỰ KIẾN KINH PHÍ, PHƯƠNG TIỆN VÀ CÁC ĐIỀU KIỆN 

KHÁC PHỤC VỤ KIỂM TRA 

- Kinh phí: Từ nguồn kinh phí thường xuyên do ngân sách Nhà nước cấp cho 

đơn vị và các nguồn khác theo quy định của pháp luật. 

- Phương tiện làm việc: Đội Quản lý thị trường số 3 chủ động bố trí phương 

tiện, trang thiết bị đã được cấp, các điều kiện khác để phục vụ công tác kiểm tra theo 

quy định. 

IX. CHẾ ĐỘ BÁO CÁO 

1. Chế độ báo cáo 

 Đội Quản lý thị trường số 3 thực hiện báo cáo kết quả kiểm tra, xử lý theo 

báo cáo chuyên đề xăng dầu hàng tháng và báo cáo khi kết thúc kế hoạch gửi về 

Cục Quản lý thị trường tỉnh Bắc Kạn, qua Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, địa chỉ 

email: backan.nvth@dms.gov.vn. 

(Gửi kèm báo cáo danh sách các cơ sở đã kiểm tra theo kế hoạch và kết quả 

kiểm tra, xử lý). 

2. Đơn vị chịu trách nhiệm tổng hợp báo cáo 

Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp chịu trách nhiệm tổng hợp, báo cáo các nội dung 

có liên quan đến Kế hoạch này. 

Trong quá trình tổ chức thực hiện Kế hoạch nếu có khó khăn, vướng mắc  

Đội Quản lý thị trường số 3 có trách nhiệm trao đổi, báo cáo về Cục Quản lý thị 

trường qua Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp để đề xuất Lãnh đạo Cục chỉ đạo giải 

quyết kịp thời./. 

 

 

  

  

  



 TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG TỈNH BẮC KẠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
Danh sách các cơ sở dự kiến kiểm tra

(Kèm theo Kế hoạch kiểm tra chuyên đề về hoạt động kinh doanh xăng dầu năm 2024

STT Tên tổ chức kinh doanh
Mặt hàng

kinh
doanh

Số
GCNĐK/

MSDN/GPTL
Địa chỉ

Thời điểm
kiểm tra dự

kiến
(tháng…/nă

m)

Cơ quan, đơn
vị QLTT thực

hiện

1 CTCP Xăng dầu, dầu khí Hà Nội tại
Bắc Kạn Xăng dầu 0105029292-009

Thôn Cốc Po, xã
Thanh Thịnh, huyện
Chợ Mới, tỉnh Bắc
Kạn

Tháng 3/2024

Đội QLTT số
3

2 Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển
thương mại PLI Xăng dầu 0202091539

Thị trấn Phủ Thông ,
huyện Bạch Thông,
tỉnh Bắc Kạn

Tháng 3/2024

3 CTCP Vận tải Phát triển và Đầu tư
D&T - Chi nhánh Bắc Kạn Xăng dầu 0107712793-001

Thôn Nà Tùm, xã
Ngọc Phái, huyện Chợ
Đồn, tỉnh Bắc Kạn

Tháng 4/2024

4 DNTN Đức Mạnh Xăng dầu 4700143804
Tổ 13, thị trấn Bằng
Lũng, huyện Chợ
Đồn,tỉnh Bắc Kạn

Tháng 4/2024

5 DNTN Kiên Linh Xăng dầu 4700132545
Cốc Lùng, Nam
Cường, huyện Chợ
Đồn,tỉnh Bắc Kạn

Tháng 4/2024

6 CTCPĐT TM và DV Ba Bể Xăng dầu 4700147340
Tiểu khu 7, thị trấn
Chợ Rã, huyện Ba Bể,
tỉnh Bắc Kạn

Tháng 5/2024

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



7 DNTN Khánh Đôi Xăng dầu 4700166505
Nà Chom, xã Quảng
Khê, huyện Ba Bể,tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 5/2024

8 Công ty TNHH Xây dựng và Thương
mại dịch vụ Hoàng Hà Xăng dầu 4601609844

Tổ 11C, phường Đức
Xuân, thành phố Bắc
Kạn, tỉnh Bắc Kạn

Tháng 6/2024

9 Công ty Cổ phần Xăng dầu kỹ thuật số
Việt Thái Petro Xăng dầu 0500549126

Nà Đăng, thị trấn Yến
Lạc, huyện Na Rì, tỉnh
Bắc Kạn

Tháng 6/2024

Tổng số:   09  cơ sở

Đội QLTT số
3

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



Cơ quan, tổ chức,
cá nhân phối hợp

Sở Khoa học -
Công nghệ tỉnh

Bắc Kạn; Cục Thuế
tỉnh Bắc Kạn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC
Danh sách các cơ sở dự kiến kiểm tra

(Kèm theo Kế hoạch kiểm tra chuyên đề về hoạt động kinh doanh xăng dầu năm 2024

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



Sở Khoa học -
Công nghệ tỉnh

Bắc Kạn; Cục Thuế
tỉnh Bắc KạnEvaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.


		2024-01-31T09:54:26+0700


		2024-01-31T09:54:26+0700


		2024-01-31T09:54:26+0700




